
 

 

 

 
                      Βαθμός Ασφαλείας: 
                      Να διατηρηθεί μέχρι: 
                      Βαθμός Προτεραιότητας: 

 
                        Μαρούσι,   01/09/2017 

                    Αρ. πρωτ.: 144073/Δ1             
 
 

 
ΠΡΟΣ : ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

     ΦΕΚ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ: 

 

 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ,ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
        ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                         ΤΜΗΜΑ Α΄ 

Πληροφορίες    : Β. Τζιντάνου 
Τηλέφωνο : 2103443372 
FAX  : 2103443354 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                           ΤΜΗΜΑ Β΄ 
Πληροφορίες    : Φ. Λυμπεροπούλου 
Τηλέφωνο         : 2103442933 
FAX                     : 2103442193 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός σχολικών μονάδων τοποθέτησης Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου ΠΕ30» 

 

                 Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 1β του άρθρου 17 του ν. 3699/2008 (199 Α΄), όπως η παράγραφος αυτή προστέθηκε με την 

παρ. 6 του άρθρου 70 του ν. 4485/2017 (114 Α΄),  

2. το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ. Α'/22-9-2015) «Ανασύσταση [...] και μετονομασία του [...] του 

Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, [...]», 

3. το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τΑ΄/05-11-2016) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών   

Υπουργών και Υφυπουργών», 

4. την με αριθ. πρωτ. 142628/ΓΔ4/30-08-2017 (ΦΕΚ 3032B’)Υ.Α με θέμα «Καθήκοντα και αρμοδιότητες 

των κλάδων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα σχολεία Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», 

5. Το με αριθ. πρωτ. 13812/24-08-2017 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης. 

6. Την  με αριθ. πρωτ.  ΥΣ58  /ΓΔ4 / 29  -08-2017 εισήγηση  της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π.Ε & Δ.Ε 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ, 

http://www.minedu.gov.gr/


 

 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το με αριθ. πρωτ. 143511/Φ7/819/31-8-2017   έγγραφο της 

Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

 

Αποφασίζουμε 

1. Καθορίζουμε τις σχολικές μονάδες των Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της χώρας όπου θα ασκούν 

καθήκοντα μέλη ΕΕΠ του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2017-18, σύμφωνα με 

τον παρακάτω πίνακα 

2.  

 Π.Δ.Ε Δ/ΝΣΗ Π.Ε ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΛΑΔΟΣ  
ΕΕΠ  (ΠΕ30)  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

1 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ  ΠΕ30 

1 
 

2 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

  
ΠΕ30 

1 
 

3 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  ΠΕ30 

1 
 

4 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ  ΠΕ30 

1 

5 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ  ΠΕ30 

1 

6 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Π.Ε 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ  ΠΕ30 

1 

7 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΟΣ  ΠΕ30 

1 

8 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ  ΠΕ30 

1 

9 ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ  ΠΕ30 

1 

10 ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ  ΠΕ30 

1 

11 ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ-ΑΡΑΧΟΥ 
- ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ  ΠΕ30 

1 

12 ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  ΠΕ30 

1 

13 ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ30  

1 

14 ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  ΠΕ30 

1 

15 ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  ΠΕ30 

1 

16 ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΥΦΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΕ30 

1 

17 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ  ΠΕ30 

1 



 

 

18 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ  ΠΕ30 

1 

19 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΠΕ30 

1 

20 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΠΕ30 

1 

21 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ  ΠΕ30 

1 

22 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ  ΠΕ30 

1 

23 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ  ΠΕ30 

1 

24 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ  ΠΕ30 

1 

25 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  ΠΕ30 

1 

26 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 ΠΕ30 
1 

27 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΥΡΓΟΥ  ΠΕ30 

1 

28 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ  ΠΕ30 

1 

29 ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΑΙΤΩ/ΝΙΑΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  ΠΕ30 

1 

30 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΦΥΡΙΟΥ  ΠΕ30 

1 

31 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ  ΠΕ30 

1 

32 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  ΠΕ30 

1 

33 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  ΠΕ30 

1 

34 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  ΠΕ30 

1 

35 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
  ΠΕ30 

1 

36 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
  ΠΕ30 

1 



 

 

37 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΧΑΡΝΩΝ  ΠΕ30 

1 

38 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΧΑΡΝΩΝ  ΠΕ30 

1 

39 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
Γ ΑΘΗΝΑΣ 

 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ  ΠΕ30 

1 

40 
ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

12
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   ΠΕ30 

1 

41 
ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   ΠΕ30 

1 

42 
ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ  ΠΕ30 

1 

 

2. Η κάλυψη των ανωτέρω θέσεων θα πραγματοποιηθεί με πρόσληψη Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου 

ΠΕ30 από τους οριστικούς πίνακες κατάταξης αναπληρωτών του αντίστοιχου κλάδου των 

Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, οι οποίοι έχουν καταρτιστεί σύμφωνα με την ΥΑ 65475/ 

Δ3/20-4-2017 (ΦΕΚ 1369Β). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.        
                                                                                                                                   
                                                                Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                                                                                     
                                                                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                          
 
 
                                                                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
                                                                                   

                                                                                                              
 

 
                    

 
 
       Εσωτερική διανομή: 

1  ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

2  ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

3  ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΣΠΟΥΔΩΝ  Π.Ε. & Δ.Ε. 

4  Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ και ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε.  

5  Δ/ΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ και ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

6  Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε  

 
Πίνακας Αποδεκτών  

1          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ ΠΕ & ΔΕ   ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ,  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΚΡΗΤΗΣ,  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ     

             ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ,  ΑΝΑΤΟΛΟΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΘΡΑΚΗΣ 

    2           ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ &     ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π.Ε.  (μέσω των οικείων   Π.Δ.Ε.) 

    3           Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε   (μέσω των οικείων ΠΔΕ) 

    4            ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑ (μέσω των οικείων Δ/νσεων) 

 


		2017-09-05T08:47:02+0300




